
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2016 г. №85 

д. Сельский Рогачик

О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их 
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Покровского 
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате 
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

2. Муниципальным учреждениям, финансируемым за счет средств бюджета муниципального образования 
«Покровский сельсовет», обеспечить реализацию статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации в 
соответствии с Порядком.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Покровского сельсовета

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела 
Администрации Покровского сельсовета.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017г.

 Глава Покровского сельсовета  Ю.М.Рябцев.


